ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

SOLICITAÇÃO DE DESPESA

AO: SETOR DE COMPRAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE.

ASSUNTO: ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO E DIAGRAMAÇÃO DO SITE/PORTAL
OFICIAL DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE LIMOEIRO DO NORTE, QUE DISPONIBILIZE
INFORMAÇÕES DE LICITAÇÕES, CONVÉNIOS, DECRETOS, LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DA CIDADE,
NOTÍCIAS, LRF, E - SIC E OUVIDORIA PARA ATENDERA LEI N°12.527/2011, conforme abaixo:

ITEM

01

SERVIÇOS 	DE 	HOSPEDAGEM, 	MANUTENÇÃO 	E 	DIAGRAMAÇÃO 	DO
SITEIPORTAL OFICIAL DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE
LIMOEIRO DO NORTE, QUE DISPONIBILIZE INFORMAÇÕES DE LICITAÇÕES,
CONVÊNIOS, DECRETOS, LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DA CIDADE,
NOTÍCIAS, LRF, E - SIC E OUVIDORIA PARA ATENDER A LEI N° 12.527/2011

SERVIÇO 10 MESES

Em oportuno, renovamos votos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LIMOEIRO DO NORTE-CE, 24 de Fevereiro de 2021.

Karls ____ ima de Oliveira
SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE ME. BIENTE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

Limoeiro do Norte - CE CEP: 62.930-000